aliter moretus. Actum in claustro, anno domini

m. cc. LVim. indictione secunda die uigesimo quarto

intrante augusto, inlerfuerunt testes rogati. oddo

banna. petrus zauaterius. sarmera. obertus beeucius.

oddo salamus. Et ego raymondus tuschanus notarius

palatinus interfui rogatus et scripsi.

( MDCCCCXLIV )

Ii consiglio del cojnune di Alba manda a Carlo I

mintiendo et detrahendo infra scriptis eisdem datis d d\dngio, conte di Provenza, un suo ordinato, con-

pro communi albe et claraschy. promittentes stipu

lant! michi raymondo tuschano infra scripto notario

publico nomine et uice predicti domini comitis re

eipienti quod quiequid in addicione. mutacione et

detracione et correpeione. et abolicione predictoruin

scriptorum dicti sindici facerent et in omnibus pre

dictis et aliis complendis et que necessaria sunt in

predictis et circa predicta cum dicto domino comité

quod ratum et firmum habebunt et tenebunt et

nullo modo contrauenient sub obligatione omnium

bonorum suorum et dicti communis, nomina pre-

dictorum consiliariorum sunt hec. dominus wuilliel

mus de gorzeno. dominus robaudus ceratus. domi

nus iacobus alarius. iacobus de anna uerneta. pe

pénente la promessa fatta da tutti i consiglieri ivi

nominati di confermare tutto cid che sarebbe stato

operato e promesso dai deputati della loro città ,

Corrado Corradengo e Ottone di Braida , e dagli

ambasciadori del comune di Cherasco, Ottone Cai

rosio e Ruffino Mazocco. ■

1259, 8 setterobre

DalPoriginale tiegli Archivii del Dipartimento delle Boecke del Ródano

in Marsiglia.

( G. B. A. )

Anno domini a natiuitate millesimo ducenteximo

(juinquageximo nono, indictione secunda, die lune.
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octauo intrante septembris. magnifico et illustri at- a sor. wuillielmus formagius. bonifacius de fantibus.

que potentissimo uiro domino karolo honorabili manuellus pautrerius. obertus longus. iacobus de

prouincie. forcalquerii et andegauie comiti. rainerius

de burgo potestas ciuitatis albe et eiusdem ciuilatis

consilium et commune atque uniuersi ipsius ciuita

tis consiliarii tanquam domino fidèle seruitium et

se ipsos ad omnia eins bene placita et mandata,

cum pro dominatione uestra requirenda pariter et

habenda ad uos dominos cunradum cunradingum.

ottonem de braida. ottonem cairoxium. et rufinum

mazochum ambaxatores nostros misimus sicut scitis.

idcirco magnitudini uestre tenore huius publici in-

stmmenli cupimus fieri manifestum nos firma ha